
 

Humory dopisują. Huragan prowadził do przerwy w Pile 2:0! 

Miejsko Gminny 
Klub Sportowy 

HURAGAN POBIEDZISKA 
 

Adres: 62-010 Pobiedziska, ul. Kiszkowska 
7, tel./fax: (61) 81-53-255. Rok założenia: 
1937. Barwy: czerwono- czarne. Prezes : 
Ireneusz Antkowiak. Viceprezes: Andrzej 
Ritter. Sekretarz: Michał Walkowiak. Człon-
kowie: Jacek Grzeczka, Krzysztof Wojda-

nowicz. Kierownik drużyny: Michał Walkowiak. Kierownik drużyny trampkarzy: Andrzej Cegielski Trener I zespołu: Zenon Piechocki. 
Trener juniorów: Tadeusz Stręk. Trener trampkarzy i młodzików: Andrzej Ritter. Lekarze: Józef Czech,  Maciej Czech. Gospodarz 
obiektu: Adam Szymandera. Pojemność stadionu: 880 miejsc siedzących (krzesełka, w tym trybuna kryta 102). Wymiary boiska: 
105 x 68m. Największy sukces: III liga w sezonie 2000/2001. 
 

Mecz o mistrzostwo IV ligi piłkarskiej 
Grupa Wielkopolska - Północna  

 Runda jesienna 
3. kolejka 

 

HURAGAN Pobiedziska 
  

 

Stadion Miejski w Pobiedziskach 
Niedziela, 21 sierpień 2005  
��� ��� ��� ��� godz. 17.oo     ������������    

 

222 mecz Huraganu w IV lidze 
  

POLONIA Nowy Tomyśl  
 

Pilska inauguracja 
„za 3 punkty” 
 

     Rewelacyjnie zaczął Huragan roz-
grywki nowego sezonu. Pierwsze 20 
minut meczu w Pile to wręcz koncert 
gry. Bezbłędna gra w defensywie w 
połączeniu z poukładaną grą w polu 
nie mogły nie zaowocować trafieniem. 
Arek Świderski otworzył w 13 min. 
wynik meczu. Przed końcem pierwszej 
połowy kapitalnym uderzeniem popi-
sał się Przemek Olaszczyk i było 2:0. 
W drugiej połowie Pilanie  przejęli 
inicjatywę, czego efektem była bram-

ka Siudaka już w doliczonym czasie 
gry. Kapitalny mecz rozegrał Szymon 
Smoczyk, który obronił rzut karny po-
dyktowany po kiksie Radka Borykina. 
 

Piękny gol Sebastiana 
Jankowskiego 
 

     Tego się nikt nie spodziewał. Hura-
gan otrzymał niestety zasłużone „la-
nie” w Rogoźnie. Poza fenomenalną 
bramką wyróżniającego się w tym me-
czu Sebasti ana Jankowskiego chyba 
nic więcej nie pozostanie nam w pa-
mięci z wyjazdu na stadion Wełny. 
 

Huragan z 
www!? 
 

     Jedyną „czarną 
dziurą” w Huraganie 
i wokół niego pozo-
staje do dziś brak 
strony internetowej. 
Naszym celem jest 
jej założenie. Strona 
powinna być na po-
czątek prosta, przej-
rzysta a co najważ-
niejsze zawsze aktu-
alna, z  której moż-
na byłoby obejrzeć i 
wydrukować zawsze 

aktualny BIK w kolorze. 
     Gorąca prośba o kontakt kibiców 
parających się hobbystycznie zakłada-
niem stron www. Bez ich pomocy 
strona z pewnością nie powstanie, 
dlatego też prosimy o odzew drogą te-
lefoniczną (stopka)  bądź poprzez e-
mail (adres w tytule). 
 

huragan.bik@vp.pl 
 

     Zapraszamy do korzystania ze 
skrzynki w każdej sprawie związanej  z 
klubem a w szczególności z jego kibi-
cami. Prosimy o opinie i komentarze. 
Pod powyższym adresem czekamy 
również na kontakt w sprawie witryny 
www.  
 

Rusza II edycja Lgi 
Kibiców HP – 
Zapraszamy do gry! 

 

     Zapraszamy już dziś do nowej edy-
cji  LKHP (Ligi Kibiców Huraganu Po-
biedziska). Wewnątrz numeru znaj-
dziecie Państwo informację oraz regu-
lamin naszej zabawy.  Na zwycięzców 
tradycyjnie czekają puchary oraz pa-
miątki klubowe.  
 

HH U R A G ANN   
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B EZPŁATNY  I NFORMATOR  K IBICA 
E-mail: huragan.bik@vp.pl 



1.kolejka – Moralnie podwójne 
zwycięstwo!!! 
Piła, 06.08.2005; godz. 17.00,  

1999 PIŁA 1:2 (0:2) HURAGAN 
1 Stróżyński  33 Smoczyk  
13 Kepa  5 Borykin □ 

8 Gwara  3 Kosmaczewski  

11 Januzik  2 Grajczyk A. □ 

(14 Laska 46’)   14 Powałowski  

2 Dobosz  17 Olaszczyk 
  

3 Drapiński  15 Świderski 
 □ 

15 Siudak □  (8 Iwanowski 93’)  

6 Pawłowski □ 18 Szuba □ 

9 Skiba  16 Andrusieczko  

10 Dziuba  (13 Wardeński 73’)   

7 Olenderek  7 Weiss  

(5 Kwiatkowski 76’)  9 Kwiatkowski  

Widzów ok. 150 Sędziowali: Wiśniewski, Filipiak, Gwajdowski - Poznań 

STATYSTYKA 
10 s trzały 5 
8 strzały celne 4 
8 rzuty rożne 3 
14 faule 24 

0-1 Świderski 13’ 

 
0-2 Olaszczyk 43’ 

 
1-2        Siudak 91’ 1 spalone 6 

2.kolejka – Rozczarowanie 
Rogoźno, 13.08.2005; godz. 17.00,  

WEŁNA 
Rogoźno 

4:1 (2:1) HURAGAN 
1 Pokorzyński  33 Smoczyk  
8 Kubzdył □ 5 Borykin  

3 Fudziński  3 Kosmaczewski □ 

5 Grześkowiak 
  

2 Jankowski 
 □ 

17 Trojanowski □ 16 Malinowski  

13 Boks 
  17 Olaszczyk  

(15 Zemlik 86’)   15 Świderski □ 

14 Urbaniak  (8 Iwanowski 83’)   

(16 Smogór 60’)  18 Szuba  

7 Wojciechowski 
  10 Grajczyk A.  

2 Ludowicz  7 Weiss □ 

(4 Łukaszyk 86’)   9 Kwiatkowski  

9 Cieciura  (4 Wardeński 68’)   

10 Blados 
     

(11 Kaczmarczyk 83’)     

Widzów ok. 150. Sędziowali: Pachowicz, M ieloch, Krakowiak - Piła 

STATYSTYKA 
13 s trzały 7 
6 s trzały celne 2 
5 rzuty rożne 3 
9 faule 18 

1-0 Boks 7’ 

1 spalone 1 

Sparingi przed ligą... 
 
20 lipiec 2005 r., Gruszczyn: 
PIAST Kobylnica - HURAGAN 1:3 (0:1) 
 Bramki: Olaszczyk 5’, Szuba 75’, 79’ 
  

 Zagrali: Frąckowiak – Borykin, Jankowski (Iwa-
nowski 46’), Kosmaczewski (Kasprzyk 46’, Kapelski 65’), 
Wróblewski (Nawrocki 45’), Olaszczyk, Świderski, Powałow-
ski (Kwiatkowski B. 45’), Andrusieczko (Kwiatkowski M. 65’) 
– Szuba, Weiss. 
 

23 lipiec 2005 r., Pomarzanowice: 
HURAGAN – SPARTA Janowiec Wlkp. 3:2 (0:0) 
  Bramki: Szuba 53’, 58’, Borykin 65’ (głową). 
  
  Zagrali: Frąckowiak – Borykin, Jankowski (Iwa-
nowski 61’), Kosmaczewski (Kasprzyk 61’), Powałowski (Ka-
pelski 74’) – Olaszczyk, Świderski, Zaporowski (Kornatowski 
46’), Kwiatkowski B. (Andrusieczko 46’) – Szuba (Kwiatkow-
ski M. 72’), Weiss (Wala 62’). 
 

 
27 lipiec 2005 r., Kostrzyn, 
LECHIA Kostrzyn - HURAGAN 1:2 (0:1) 
 Bramki: Olaszczyk 42’ (wolny), Wala 90’ 
          

       Zagrali: Frąckowiak (Wlaszczyk 65’) – Borykin, 
Jankowski (Grajczyk A. 45’), Kosmaczewski, Kornatowski 
(Kwiatkowski M. 65’) – Olaszczyk, Świderski, Powałowski 
(Kwiatkowski B. 45’), Andrusieczko – Szuba (Wardeński 45’), 
Weiss (Wala 54’). 

 
 

1 sierpień 2005 r.,Kłecko,  
LECHITA Kłecko – HURAGAN 7:2 (5:1) 
 Bramki: Weiss 21’, 47’ (obie głową) 
 

       Zagrali: Wlaszczyk – Borykin, Jankowski (War-
deński 36’, Kwi atkowski M. 68’), Kosmaczewski (Wala 68’), 
Malinowski – Ol aszczyk, Świderski (Kwiatkowski B. 46’, Wi-
taszyk 68’), Powałowski, Andrusieczko (Iwanowski 46’) – 
Weiss, Szuba.  

 

Dzisiejszy rywal 
 
 

W ostatnich latach Huragan : Polonia 
Sezon Liga Miejsce w Pobiedziskach  w Nowym Tomyślu 

04/05 IV 5  3:0 Weiss 2, samobójcza 1:2 Borykin 
 

03/04 V   1  

02/03 V 2  

01/02 V 9  

00/01 V 6  

Mieski Klub Sportowy 
 

Polonia Nowy Tomyśl 
 

ul. Ogrodowa 22 
64-300 Nowy Tomyśl 
tel. (61) 44 22 202 
 
 

Rok założenia: 1945 

99/00 
 
 

V 
 
 

7 
 

 
 

     To już drugi sezon w IV lidze po długim pobycie w 
poznańskiej okręgówce. Po dwóch pierwszych me-
czach Polonia nieoczekiwanie najpierw pokonała w 
Pniewach tamtejszego Sokoła 5:2, by tydzień temu z 
wyniku 1:3 u s iebie zremisować 3:3 z MKP 1999 Piła, z  
którym Huragan w I kolejce pewnie wygrał 2:1.  
     Ostatni mecz w Pobiedziskach z Polonią w maju 
tego roku zakończył się pewnym zwycięstwem Pobie-
dziszczan 3:0, jednak po ubiegłotygodniowej wpadce 
w Rogoźnie trudno prorokować o rozstrzygnięciu w 
tych zawodach… 



 

TOP 11 – 2004/05 
 

1.Pilarczyk M ichał Poznań 46  

2.Bąkowski Zbigniew Pobiedziska 45  

 Psiuk Leszek Latalice 45  

4.Kurczalski Krzysztof Pobiedziska 42  

 Słomka Jerzy Pobiedziska 42  

 Tomaszewski Kazim ierz Bociniec 42  

7.Kam iński Krzysztof Pobiedziska 41  

8.Napierała Mariusz Pobiedziska 40  

 Osak Andrzej Pobiedziska 40  

10. Jaskot Romuald Pobiedziska 39  

11.Gruszczyński Roman Pobiedziska 36  

 
Osiągnięcie  Opis / Przykłady   Razem: 6 
 
1. 
 

Udział w meczu.  
Warunkiem udziału jes t czytelne wypełnienie 
kuponu otrzymanego wraz z biletem i wrzucenie 
go do urny przed 1-wszym gwizdkiem arbitra. 

1 
pkt. 

1. 
 
Kibic s tawia np. na Jakubczaka i ten faktycznie 
strzela pierwszą dla Huraganu bramkę.  

2. 
 

Wytypowanie 
s trzelca 1-wszej 
bramki dla Huraga-
nu (lub jej braku). 

2. 
 

Kibic obstawia na „nikogo” robiąc kreskę w polu 
nazwiska strzelca, przewidując, że Huragan nie 
strzeli bramki. Faktyczny wynik np. 0-1. 

1 
pkt. 

1. Kibic typował: 1-0. Faktyczny wynik: 3-1. 
3. 

Wytypowanie wyni-
ku punktowego. 
Tzw.: „wygra, prze-
gra, zremisuje” 

2. Kibic obstawia: 0-0. Faktyczny wynik: 2-2. 

2 
pkt. 

4. 
Wytypowanie do-
kładnego wyniku 
bramkowego. 

 Kibic obstawia: 3-2. Faktyczny wynik: 3:2.  4 
pkt. 

 

 

LKHP 
 

L K H P     -     Liga Kibiców Huraganu Pobiedziska 
 

Bukmacherzy na start. 
Rozpoczynamy II Edycję! 
 

     I edycja LKHP już za nami.  
Pierwsza trójka laureatów 
uhonorowana została 
okolicznościowymi pucharami oraz 
odznakami klubowymi. Dla pozostałych 
uczestników z pierwszej „11” 
przewidzi ano pamiątkowe dyplomy z 
podziękowaniem za udział i  
gratulacjami za konsekwencję w grze.  
Wielkie uznanie dla Michała Pilarczyka  
z Poznania (na zdjęciu), którego 
wyniki szczególnie śledzić będziemy w 
tym sezonie. Zapraszamy wszystkich 
do regularnego uczestnictwa w 

typowaniu. Przypominamy mimo wszystko, że każdy kupon został 
skrupulatnie odnotowany i złożony w archiwum LKHP… Powodzenia. 
     Poniżej regulamin, zasady gry oraz przypomnienie pierwszej „11” 
kibiców (obok). 
 

Od 6-tki do 0, czyli możliwe 

zdobycze punktowe 
 

     6 pkt. – udział (czytelne wypełnienie 
kuponu) [1 pkt] + strzelec 1-szej bramki 
dla Huraganu [1 pkt] + wytypowanie 
dokładnego wyniku [4 pkt]. 
     5 pkt. – udział [1 pkt] + wytypowanie 
dokładnego wyniku [4 pkt]. 
     4 pkt. – udział [1 pkt] + strzelec 1-
szej bramki [1 pkt] + wytypowanie 
wyniku punktowego (wygra, przegra, 
zremisuje) [2 pkt]. 
     3 pkt. – udział [1 pkt] + wytypowanie 
wyniku punktowego [2 pkt]. 
     2 pkt. – udział [1 pkt] + strzelec 1-

szej bramki [1 pkt]. 
 1  pkt. – udział [1 pkt]. 
 0 pkt. – nieczytelne wypełnienie 
kuponu konkursowego lub wielo-
krotne typowanie w jednym me-
czu… 
 

Podsumowując: 
 
• Maksimum punktów do zdoby-

cia w jednym meczu: 6 tj. 
suma: (udział + strzelec + wy-
nik). 

 
• Liczba meczy w Pobiedzi-

skach: 14  (podczas 15. roz-
strzygnięcie). 

 
• Maksymalna liczba punktów do 

zdobycia: 14 x 6 = 84! 
 
• Kupon otrzymuje każdy wraz 

z biletem oraz Bezpłatnym In-
formatorem Kibica. 

 
Wyróżnieni z pamiątkami, pucharami i dyplomami. Od lewej: Romuald Jaskot, Michał Pilar-
czyk, Jerzy Słomka, Mariusz Kamiński, Zbigniew Bąkowski, Andrzej Osak, Krzysztof Kurczal-
ski, Mariusz Napierała oraz Kazimierz Tomaszewski. 
 



Tabela  OGÓLNIE  DOM   WYJAZD  

   Mecze Punkty     Bramki Zw. Rem. Por.  Zw. Rem. Por.  

1. MKS Nielba Wągrowiec 2 6 10 : 94 1 - -  1 - - 
2. TS 1998 Dopiewo (b) 2 6 7 : 3 1 - -  1 - - 
3. MKS Lubuszanin Trzcianka (b) 2 6 5 : 1 1 - -  1 - - 
4. MKS Polonia Nowy Tomyśl 2 4 8 : 5 - 1 -  1 - - 
5. RKS Wełna Rogoźno 2 4 5 : 2 1 - -  - 1 - 
6. MKS Sparta Oborniki 2 4 4 : 1 1 - -  - 1 - 
7. KS Polonia Środa 2 4 3 : 1 1 1 -  - - - 
8. ChKS Polonia Chodzież 2 3 4 : 4 1 - -  - - 1 
9. MGKS HURAGAN POBIEDZISKA 2 3 3 : 5 - - -  1 - 1 
10. MKP 1999 Piła 2 1 4 : 5 - - 1  - 1 - 
11. KS 1920 Mosina 2 1 1 : 3 - 1 -  - - 1 
12. ŚKS Warta Śrem 2 1 5 : 8 - - 1  - 1 - 
13. GLKS Sokół Damasławek 2 1 1 : 4 - 1 -  - - 1 
14. KS Sokół Rakoniewice 2 0 2 : 6 - - 1  - - 1 
15. KS Sokół Pniewy  2 0 3 : 8 - - 1  - - 1 
16. Luboński KS 2 0 1 : 6 - - 1  - - 1 

 
 

Wyniki  1 kolejka  2 kolejka 

1999 Piła - HURAGAN 1-2   Wełna - HURAGAN 4-1 
Sokół P. – Polonia N.T.  2-5   Luboński – 1998 Dopiewo 1-3 
Lubuszanin – Polonia Ch. 3-1   Polonia Ś. – 1920 Mosina 2-0 
Polonia Ś. - Wełna 1-1   Sparta – Sokół D. 3-0 
Nielba - Luboński 3-0   Warta - Nielba. 4-7 
1920 Mosina - Sparta 1-1   Polonia Ch. – Sokół P. 3-1 
1998 Dopiewo - Sokół R. 4-2   Polonia N.T. – 1999 Piła 3-3 
Sokół D. – Warta 1-1   Sokół R. - Lubuszanin 0-2 
 

JUNIORZY,TRAMPKARZE I MŁODZICY ZACZYNAJĄ ZMAGANIA LIGOWE 
     W najbliższym czasie ruszają rozgrywki A klasy juniorów starszych. Nieznane są jeszcze dokładne terminy i godziny spo-
tkań. Równocześnie do boju w szranki rozgrywek na tym samym szczeblu staną nasze pozostałe młodzieżowe drużyny, któ-
rych zmagania będziemy śledzić z uwagą nie mniejszą niż naszych czwartoligowców. Wszystkim naszym młodym ekipom ży-
czymy udanego startu w rozgrywkach.  
 

Kadra  2005/06 data urodz. wzrost/waga poprzedni klub występy / 90’ � ���� □ ■   

1 Szymon Smoczyk 28.09.83 182/76 Astra Krotoszyn 2 / 2 - 188 - - 5 
12 Wojciech Frąckowiak 12.12.82 182/76 Warta Poznań   - / - - - - - - 
22 Daniel Wlaszczyk 14.08.86 176/64 Wychowanek   - / - - - - - - 
5 Radosław Borykin 14.04.77 183/78 Warta Poznań   2 / 2 - 188 1 - - 
2 Sebastian Jankowski 07.03.82 178/76 Warta Poznań   1 / 1 - 93 1 - 1 
3 Dariusz Kosmaczewski 09.04.83 192/87 Wychowanek   2 / 2 - 188 1 - - 
20 Artur Grajczyk 10.11.84 180/72 Wychowanek   2 / 2 - 188 1 - - 
23 Łukasz Iwanowski 24.04.86 184/71 Wychowanek   2 / 0 - 10 - - - 
21 Arkadiusz Malinowski 00.00.86  Lech Poznań 1 / 1 - 93 - - - 
17 Przemysław Olaszczyk 13.01.76 177/82 Patria Buk 2 / 2 - 188 - - 1 
13 Marcin Wróblewski 06.09.83 183/81 Amica Wronki  - / - - - - - - 
8 Maciej Gbur  13.12.85 174/72 Wychowanek - / - - - - - - 
14 Arkadiusz Powałowski 05.10.86 175/65 Wychowanek 1 / 1 - 95 - - - 
24 Marcin Mrówczyński  21.01.87 184/67 Wychowanek - / - - - - - - 
16 Przemy sł aw And rusi ec zko 09.02.87 180/60 Wychowanek 1 / 0 - 74 - - - 
19 Przemysław Wardeński 02.05.80 181/78 Wychowanek 2 / 0 - 45 - - - 
15 Arkadiusz Świderski  27.11.87 178/60 Wychowanek 2 / 0 - 178 2 - 1 
7 Wojciech Weiss 30.10.78 180/82 1998 Dopiewo 2 / 2 - 188 1 - - 
9 Bartosz Kwiatkowski 06.10.84 170/62 Wychowanek 2 / 1 - 162 - - - 
10 Jarosław Szuba 25.05.77 182/82 Mieszko Gniezno 2 / 2 - 188 1 - - 
16 Bartosz Grajczyk 12.01.87 177/69 Wychowanek - / - - - - - - 
4 Mikołaj Witaszyk 05.04.88 172/52 Wychowanek - / - - - - - - 
11 Krystian Wala 17.12.84 170/65 Wychowanek - / - - - - - - 

 

  Ubyli: Adam Maćkowiak (Jarota Jarocin), Marcin Staszak, Marian Paczyński (kontuzje), Maciej Czechlewski, Piotr 
Przydanek (nie wznowili treningów). 
  Przybyli: Malinowski (wypożyczenie z Lecha Poznań), Wardeński, Wala (wznowili treningi). 
  Kolejne rubryki: nr, imię i nazwisko, data ur.; wzrost/waga, poprzedni klub, ilość rozegranych meczy, mecze peł-
ne, zawodnik meczu, łączny czas gry (wraz z minutami doliczonymi przez sędziego), kartki żółte, kartki czerwone oraz strze-
lone bramki (wpuszczone dla bramkarza). 
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Podsumowanie sezonu 2004/05
 
 

29.kolejka – Na pożegnanie 
 Pobiedziska, 05.06.2005; godz. 16.30,  29. Kolejka

HURAGAN 7:0 (4:0) PATRIA 
Buk 

1 Frąckowiak  16 Janik  
(12 Wlaszczyk 72’)   14 Ciesielski  

5 Borykin 
  (3 Pempera 61’)   

2 Jankowski □ 5 Wawrzynkiewicz □ 

14 Powałowski  2 Szubert  

13 Wróblewski 
  � 4 Królikowski □ 

11 Maćkowiak  8 Hadrych  

15 Świderski  6 Ratajczak  
17 Olaszczyk 

   7 Rytkowski  

9 Kwiatkowski  10 Jóźwiak   

(16 Andrusieczko 46’)   15 Konieczny  
7 Weiss  11 Weroniczak  

18 Szuba  
    (9 Nowaczyk 28’)   

Widzów ok. 180. Sędziowali: Blaszke, Pelka, Topola - Piła 

 STATYSTYKA  
23 strzały 2 
15 strzały celne 2 
6 rzuty rożne 3 
11 faule 9 

1-0  Borykin 31’ (karny) 
2-0  Olaszczyk 39’ 
3-0  Szuba 42’ (głową) 
4-0  Weiss 44’ 
5-0  Wróblewski 59’ 
6-0  Olaszczyk 62’ 
7-0  Szuba 79’ 2 spalone 4 
 
 

30.kolejka – Walkower!!!??? 
 Piła, 11.06.2005; godz.16.00,  29. Kolejka

1999 PIŁA 3:0 v.o. HURAGAN 
     W dniu 6 czer wca WZPN wystosował pismo następującej treści: 
      „W związku z zawieszeniem przez wydział Dyscypliny Wlkp.  ZPN  
klubowi MGKS Huragan Pobiedziska licencji Wydział Gier i Ewidencji 
Wlkp. ZPN odwołuje zawody IV ligi gr. Płn. Pomiędzy MKP 1999 Piła – 
Huragan Pobiedziska z dnia 11 czerwca 2005 r., godz. 16.00. Jednocze-
śnie WGiE informuje, że zawody zostaną rozegrane w/w terminie po 
ustaniu przyczyny zawieszenia klubowi Huragan Pobiedziska licencji, o  
czym zainteresowane strony zostaną powiadomione faksami”. Na pismo 
została wysłana odpowiedź określa jąca termin spłaty zaległości wobec,  
WZPN, które w piśmie, z dn. 10 czerwca nie zostały uwzględnione i pod-
trzymano decyzje nierozegrania zawodów, co było jednoznaczne z tym,  
że trzy punkty oddane zostaną Pilanom walkowerem. 
     Zaległości wobec WZPN na dzień wystosowania w/w pism wynosiły 
9.840 zł które powstały w latach 2000- VII.2004, głównie za brak opłat 
transferowych, uprawnienia zawodników, kary, składki członkowskie,  
wpisowe do rozgrywek i zmiany terminów meczy. 
     Poprzednie zarządy nie dopilnowały tych opłat,  gdyż obecny zarząd 
nieświadomy tych zaległości nie ma ani złotówki zaległości wobec WZPN 
w rocznej działalności. Powyższe zadłużenie zostanie jednak spłacone w 
dwóch ratach do 15 grudnia br. oraz do 15 grudnia przyszłego roku. Li-
cencja na nowy sezon 2005/2006 została wydana i Huragan może spo-
kojnie rozgrywać swoje mecze w IV lidze. 
     Ciekawe, że to pierwszy przypadek na terenie WZPN, aby przed 
ostatnią kolejką spotkań nie mającej wpływu na radykalne zmiany w ta-
beli końcowej WZPN za zaległości  wycofał licencję klubowi z Pobiedzisk 
choć wiadomo, że inne zrzeszone kluby mają znacznie większe zadłu-
żenia wobec związku np. Luboński KS ponad 50 tys. zł… 
     Nieoficjalnie mówi się o tym, iż duży nacisk na tą decyzję mieli  

działacze Sokoła Pniewy którzy poprzez walkower wygrywając u 
siebie zajęli 3 miejsce ucztując tym samym 60. rocznicę powstania 
klubu. 
 

 
 

O k i e m  k i b i c a ,  c z y l i :  

Piłkarz Meczu 
- Galeria - 

 
 

 

��� 
Radosław Borykin 

obrońca   
 
1920 Mos ina (3:1), Sokół R. (1:0), 
Sokół P. (1:3)    

     

 

��� 
Krzysztof Frąckowiak 

bramkarz  
 
Lech II (1:2; PP), Nielba (0:0), 
Polonia Ch. (1:0) 

     

 

�� 
Adam Maćkowiak 

pomocnik  
 
Sokół D. (4:0), 1999 Piła (2:0) 

     

 

� 
Sebastian 
Jakubczak 

napastnik 
 
Sparta 
(1:4) 

 

 

� 
Dariusz 
Kosmacze-
wski 

obrońca 
Polonia N.T. 
(3:0) 

     

 

� 
Przemek 

Olaszczyk 
pomocnik 

 
Polonia Ś. 
(3:1) 

 

 

� 
Marian 

Paczyński 
pomocnik 

 
Warta 
(3:1) 

     

 

� 
Piotr 
Przydanek 

obrońca 
 
Luboński 
(2:0) 

 

 

� 
Szymon 
Smoczyk 

bramkarz 
 
Wełna 
(3:0) 

     

 

� 
Jarosław 
Szuba 

napastnik 
 
Winogrady 
(5:1) 

 

 

� 
Marcin Wró-
blewski 

pomocnik 

 
Patria 
(7:0) 

 

 



 

Podsumowanie sezonu 2004/05 
 

Tabela końcowa OGÓLNIE  DOM   WYJAZD  

 mecze pkt.          bramki zw. rem. por.  zw. rem. por.  

1. MKS Nielba Wągrowiec 30 68 89 : 24 12 2 1  9 3 3
       
       

2. MKS Sparta Oborniki 30 67 81 : 26 11 4 0  9 3 3
3. KS Sokół Pniewy 30 61 69 : 33 11 1 3  8 3 4
4. MGKS HURAGAN POBIEDZISKA 30 60 63 : 33 12 1 2  7 2 6
5. MKS Polonia Nowy Tomyśl (b) 30 47 66 : 39 10 2 3  3 6 6
6. Luboński KS 30 47 46 : 28 11 2 2  3 3 9
7. ChKS Polonia Chodzież 30 46 39 : 41 8 3 4  5 4 6
8. MKP 1999 Piła 30 45 40 : 46 7 4 4  6 2 7
9. ŚKS Warta Śrem 30 41 40 : 45 7 5 3  4 3 8
10. KS Sokół Rakoniewice 30 36 50 : 56 7 3 5  3 3 9
11. RKS Wełna Rogoźno 30 36 46 : 45 8 3 4  2 3 10
12. KS Polonia Środa 30 36 42 : 47 8 6 1  1 3 11
13. KS 1920 Mosina 30 31 40 : 55 4 3 8  4 4 7
14. GLKS Sokół Damasławek (b) 30 30 46 : 75 5 2 8  4 1 10

       

       

15. TOS TPS Winogrady Poznań  30 24 39 : 73 4 4 7  2 2 11
16. MKS Patria Buk 30 0 10 : 140 0 0 15  0 0 15
 

Awans do III ligi: brak. Nielba przegrała baraż z Kanią Gostyń (0:2;2:0 k. 3-5). 
Spadek do poznańskiej klasy okręgowej: MKS Patria Buk, TOS TPS Winogrady Poznań. 
Awans do IV ligi: TS 1998 Dopiewo i MKS Lubuszanin Trzcianka. 
 
 

Kadra  data urodz. wzrost/waga poprzedni / * obecny klub wyst ępy / 90’ � ���� □ ■   

1 Marcin Staszak 26.03.76 184/84 Astra Krotoszyn 20 / 17 - 1688 - - 21/2 
12 Wojciech Frąckowiak 12.12.82 182/76 Warta Poznań 12 / 11 3 1092 - - 10 
22 Daniel Wlaszczyk 14.08.86 176/64 Wychowanek 1 / 0 - 20 - - - 
* Szymon Smoczyk 28.09.83 182/76 Astra Krotoszyn   3 / 2 1 231 - - 3 
5 Radosław Borykin 14.04.77 183/78 Warta Poznań   28 / 28 3 2611 7 - 7 
2 Sebastian Jankowski 07.03.82 178/76 Warta Poznań   30 / 28 - 2715 7 1 - 
* Piotr Przydanek 21.02.83 183/83 Lech Poznań 10 / 4 1 768 4 1 1 
3 Dariusz Kosmaczewski 09.04.83 192/87 Wychowanek   22 / 14 1 1484 4 - - 
* Artur Grajczyk 10.11.84 180/72 Wychowanek 15 / 6 - 898 2 - - 

6 Marian Paczyński 07.08.68 178/70 Błyskawica Wierzyce 20 / 19 1 1793 1 - 4 
17 Przemysław Olaszczyk 13.01.76 177/82 Patria Buk   20 / 8 1 1409 2 - 8 
7 Wojciech Weiss 30.10.78 180/82 1998 Dopiewo 29 / 18 - 2303 4 - 11 
11 Adam Maćkowiak 02.10.81 170/65 Victoria Września   29 / 28 2 2570 8 - 3 
13 Marcin Wróblewski 06.09.83 183/81 Amica Wronki 21 / 17 1 2169 11 1 3 
8 Maciej Gbur  13.12.85 174/72 Wychowanek  8 / 1 - 358 - - - 
20 Łukasz Iwanowski 24.04.86 184/71 Wychowanek 6 / 3 - 414 - - - 
14 Arkadiusz Powałowski 05.10.86 175/65 Wychowanek 29 / 18 - 2290 2 - 2 
16 Prze my sł aw And rusi ec zko 09.02.87 180/60 Wychowanek 11 / 1 - 463 1 - - 
19 Maciej Czechlewski 14.10.87 175/61 Wychowanek 4 / 0 - 51 - - 1 
10 Jarosław Szuba 25.05.77 182/82 Mieszko Gniezno 28 / 28 1 2518 7 - 17 
* Sebastian Jakubczak 13.04.84 183/70 Luboński KS 15 / 2 1 844 - - 4 

18 Bartosz Grajczyk 12.01.87 177/69 Wychowanek 4 / 0 - 182 - - 2 
15 Arkadiusz Świderski  27.11.87 178/60 Wychowanek 29 / 11 - 1856 2 - 2 
4 Mikołaj Witaszyk 05.04.88 172/52 Wychowanek 19 / 0 - 720 3 - 3 
9 Bartosz Kwiatkowski 06.10.84 170/62 Wychowanek 7 / 0 - 248 - - - 

 
     Kolejne rubryki: nr (● wiosną, ● jesienią poza kadrą drużyny), imię i nazwisko, data ur.; wzrost/waga, poprzedni 
lub obecny (na stan sezonu 04/05) klub, ilość rozegranych meczy, mecze pełne, zawodnik meczu, łączny czas gry 
(wraz z minutami doliczonymi przez sędziego), kartki żółte, kartki czerwone oraz strzelone bramki (wpuszczone dla 
bramkarza). 
     Statystyka obejmuje Puchar Polski. 
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Czwartoligowy HURAGANOGRAM 
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JUNIORZY 

Tabela końcowa - KLASA A  KADRA Data ur. 

1 KS Lechita Kłecko 16 36 42:19  Tomczak Dariusz 08.02.1987 
2 MGKS HURAGAN POBIEDZISKA 16 30 37:25  Wlaszczyk Daniel 14.08.1986 
3 KSS Kotwica Kórnik 16 28 42:40  Maciejewski Adrian 08.07.1988 
4 KKS Lechia Kostrzyn. 16 26 37:20  Mrówczyński Marcin 21.01.1987 
5 TLKS Zjednoczeni Trzemeszno 16 25 32:21  Idziak Michał 27.06.1989 
6 GKS Vitcovia Witkowo 16 25 28:27  Kosmaczewski Mateusz 31.05.1988 
7 KS Phytopharm Klęka 16 22 24:18  Szerfenberg Sebastian 26.02.1988 
8 GLKS Pelikan Niechanowo 16 7 14:38  Iwanowski Łukasz 24.04.1986 
9 LZS Piast Kobylnica 16 5 5:53  Michałowski Dawid 24.05.1988 

Awans do Klasy Okręgowej: KS Lechita Kłecko  Olejniczak Maciej 17.02.1989 
WYNIKI: Dom  Wyjazd  Gocałek Damian 15.06.1989 
KS Lechita Kłecko 3-4 2-1  Ciesla Patryk 20.01.1989 
KSS Kotwica Kórnik 3-0 2-4  Adamski Jan 04.07.1986 
KKS Lechia Kostrzyn 2-2 1-2  Barański Michał 14.07.1986 
TLKS Zjednoczeni Trzemeszno 2-2 2-2  Czechlewski Maciej 14.10.1987 
GKS Vitcovia Witkowo 3-1 2-5  Andrusieczko Przemysław 09.02.1987 
KS Phytopharm Klęka 1-0 1-0  Wala Ryszard 19.04.1986 
GLKS Pelikan Niechanowo 2-0 2-1  Kwiatkowski Michał 19.09.1989 
LZS Piast Kobylnica  6-1 3-0  Witaszyk Mikołaj 05.04.1988 

Bilans: 9 wygranych, 3 remisy, 4 porażki  Świderski Arkadiusz 27.11.1987 
Trener : Tadeusz Stręk  Grajczyk Bartosz 12.01.1987 

TRAMPKARZE MŁODZICY 

Tabela końcowa - KLASA A Tabela końcowa - KLASA A 
1 SKS Unia Swarzędz 18 48 68 : 9 1 UKS Concord M.G. 17 46 58 : 11 
2 KS Mieszko Gniezno 18 46 70 : 11 2 UKS Szóstka Śrem 17 37 42 : 12 
3 KS Czarni Czerniejewo 18 31 48 : 48 3 UKS GOSiR Dopiewo 17 28 35 : 27 
4 KS Dragon Tulce 18 29 36 : 17 4 KS Wlkp. Komorniki 17 28 26 : 23 
5 KS Polonia Środa 18 28 31 : 47 5 WKP Lech Poznań 9 22 34 : 13 
6 KKS Lechia Kostrzyn 18 24 28 : 26 6 KKS Lechia Kostrzyn 17 22 37 : 41 
7 KP Olimpia Poznań 18 18 28 : 46 7 MGKS HURAGAN 17 15 26 : 35 
8 MGKS HURAGAN  18 16 23 : 43 8 UKS Jedynka Luboń 17 15 20 : 33 
9 LZS Piast Kobylnica 18 14 12 : 42 9 RKS Wełna Rogoźno 17 9 13 : 34 
10 LZS Fara Pelikan Żydowo 18 4 11 : 66 10 GKS Rokita Rokietnica 17 7 14 : 76 

Awans do Klasy Okręgowej: SKS Unia Swarzędz Awans do Klasy Okręgowej: UKS Concord Murowana Goślina 

WYNIKI: Dom Wyjazd WYNIKI: Dom Wyjazd 
SKS Unia Swarzędz 2-4 0-2 UKS Concord Murowana Goślina 2-3 0-5 
KS Mieszko Gniezno 0-3 0-11 UKS Szóstka Śrem 0-3 2-6 
LKS Czarni Czerniejewo 2-3 2-5 UKS GOSiR Dopiewo 0-1 1-2 
LKS Dragon Tul ce 0-3 0-0 KS Wielkopolska Komorniki 0-1 2-2 
KS Polonia Środa 3-0 2-3 WKP Lech Poznań - 2-4 
KKS Lechia Kostrzyn 1-2 1-1 KKS Lechia Kostrzyn 3-1 1-2 
KP Olimpia Poznań 2-1 2-3 UKS Jedynka Luboń 0-0 2-1 
LZS Piast Kobylnica 0-0 3-0 RKS Wełna Rogoźno 1-2 0-0 
LZS Fara Pelikan Żydowo 0-0 3-2 GKS Rokita Rokietnica 8-2 2-0 

Bilans: 4 wygrane, 4 remisy, 10 porażek Bilans: 4 wygrane, 3 remisy, 10 porażek 
Trener : Andrzej Ritter 

 

     Huragan od 13. kolejki nieprzerwanie mieścił się 
„na pudle” rozgrywek o mistrzostwa IV ligi… Kluczowa 
okazać się miała ostatnia kolejka a wraz z nią niezro-
zumiała decyzja WZPN… 

 


